Kreinhoff Annae Mariae Müller  19na  Mathia Zimmer ex Primsweiller  Mathias 
18va solutae    Nov.  et Magdalena Müller ex Kreinhoff  STORB II, Nr. 280.1 

Novemb.         RIEDEL II, Nr. 832.1 

Lebach Joanni Freiß    21ma  Petro Frechel   Margretha Freiß 
20ma et Mariae Baur    Nov.  et Margretha Bießel,  STORB II, Nr. 109.2 

Novemb. legit[imis] conjugib[us]   Jo[ann]is Schneider ex Lebach uxore RIEDEL I, Nr. 347.2 

Landsweiller Nicolao Neumaÿr  1ma  Jacobo Weber ex Landsweiller  Jacobus Neumaÿr 
30ma et Catharinae Groos Decembris et Barbara, Henrici Neumaÿr  STORB II, Nr. 290.7 

Novemb. leg[itimis] conjug[ibus]   ex Nieder Selbach uxore  RIEDEL II, Nr. 861.7 
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Loc. et dies Nativ. Nom. parentum dies bap. Nom. Patrin. Infantium 

Lebach Nicolao Knobé    2da  Jacobo Froehlich ex molendino Jacobus Knobé 
1ma et Annae Mariae Riem   Decemb. Mottensi et Nicolai Knobé patris  STORB II, Nr. 227.1 

Decembris legitimis conjugibus   2da uxore de Lebach Angela Pritz RIEDEL I, Nr. 674.1 

1784 

Saubach Joanni Schmit    2da  Mathia Graff ex Lebach  Mathias Schmit 
1ma et Annae Mariae Cathrein  Jan.  et Anna Maria Schaefer  STORB II, Nr. 367.8 

Januarii legiti[mis] conjugibus   ex Saubach adolescentibus RIEDEL II, Nr. 1120.8 

Lebach Catharinae Margrethae  9na  Mathia Junck et Maria (Johäntgen), Maria 
9na Spielen ex Lieschdorff   Janu. Casparis Pritz uxore,  STORB II, Nr. 340.1 

Jan[uarii]100 se ortam aperenti   utroque ex Lebach  RIEDEL II, Nr. 1243.1 

Hahn Jacobo Baur maÿero 16ma  Mathia Müller ex Hahn  Joanna Baur 
16 et Annae Müller   Jan.  et Joanna (Gross),  STORB II, Nr. 19.4 

Januarii legit[imis] conj[ugibus]   Jo[ann]is Baur ex Jabach uxore  RIEDEL I, Nr. 66. 

Jabach Joanni Riem   18va  Jacobo Riem ex Jabach  Jacobus Riem 
17ma et Annnae Mariae Weirich Jan.  et Catharina Weirich ex Lebach  STORB II, Nr. 324.1 

Januarii legit[imis] conjugibus   adolescentibus   RIEDEL II, Nr. 944.1 

Saubach Petro Schmit   21ma  Jacobo Hoffmann ex Lebach  Jacobus Schmit 
20 et Mariae Schmit  Jan.  et Angela Riem, Jacobi Froelich  STORB II, Nr. 378.2 

Jan[uarii] legit[imis] conjugibus   ex mol[endin]o Mottensi 2da uxore RIEDEL II, Nr. 1130.2 

Lebach Joanni Wilhelm   24ta  Mathia Junck   Joanna Wilhelm 
24ta et Annae Schneider Jan.  et Joanna Johaentgen,  STORB II, Nr. 465.1 

Januarii copulatis in Heisweiller   utroque ex Lebach  RIEDEL II, Nr. 1426.1 

Lebach Adamo Weirich   7ma  Jacobo Froelich   Jacobus Weirich 
7ma et Angelae Bianco Febr. ex mola Mottensi   STORB II, Nr. 453.3